

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia strechy múzea kováčskej vyhne**

JKSO:

Miesto: Moldava nad Bodvou

KS:

Dátum: 26. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

SK Connect s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Románková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 995,20
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>24 995,20</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 995,20	20,00%	4 999,04

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>29 994,24</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Rekonštrukcia strechy múzea kováčskej vyhne**

Miesto: Moldava nad Bodvou

Dátum: 26. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant: SK Connect s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Románeková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 995,204**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 185,143
D	1		Zemné práce				422,770
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,512	40,948	184,757
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,512	4,835	21,816
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	27,072	0,486	13,157
4	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,768	30,000	203,040
D	2		Zakladanie				1 212,930
5	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	5,330	135,510	722,268
6	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,246	1 994,563	490,662
D	5		Komunikácie				14,006
7	K	591111111.S	Kladenie dlažby z kociek do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1,200	11,672	14,006
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 917,240
8	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	25,000	9,644	241,100
9	K	965022121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, pre spätné použitie	m2	1,200	3,559	4,271
10	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,423	124,740	52,765
11	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	18,000	3,280	59,040
12	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	90,000	0,911	81,990
13	K	762711840.S	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneňého plochy 288 - 450 cm2, -0,02300 t	m	15,200	2,754	41,861
14	K	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	15,000	1,842	27,630
15	K	764323820.S	Demontáž odkvapov na strechách rš 250 mm, - 0,00260t	m	40,000	1,087	43,480
16	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	3,300	2,962	9,775
17	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	40,000	1,258	50,320
18	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	1,685	3,370
19	K	764392850.S	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm rš 660 mm, -0,00377t	m	5,000	1,056	5,280
20	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	8,000	1,056	8,448
21	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	90,000	4,017	361,530
22	K	765318866.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t	m	22,500	2,267	51,008
23	K	976075311.S	Vybúranie oceľových konštr. hmotnosti do 50 kg, - 1,0000t	t	0,050	448,972	22,449
24	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,671	13,171	101,035

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,671	15,887	121,869
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	107,394	0,477	51,227
27	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,671	13,291	101,955
28	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7,511	67,000	503,237
29	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (výzisk)	t	0,160	-165,000	-26,400

D 99 Presun hmôt HSV 618,197

30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	13,501	45,789	618,197
----	---	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 20 360,061

D 762 Konštrukcie tesárske 7 708,201

31	K	762083120.1	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovanie, skosenie hrán stlpov	m	91,200	3,500	319,200
32	K	762222141.1	Montáž zábradlia dreveného pôvodného atyp.	m	10,000	50,000	500,000
33	K	762331811.1	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, pre spätné použitie	m	160,200	2,179	349,076
34	K	762331813.1	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, pre spätné použitie	m	83,000	3,280	272,240
35	K	762333110.1	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva plochy do 120 cm2 - čapovanie	m	15,000	25,000	375,000
36	K	762333110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva plochy do 120 cm2	m	145,200	8,144	1 182,509
37	K	762333130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva plochy 224 - 288 cm2	m	83,000	15,198	1 261,434
38	K	762333140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva plochy 288 - 450 cm2	m	18,000	16,492	296,856
39	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,300	402,488	523,234
40	K	762341202.S	Montáž latovania striech pre sklon do 60°	m	300,000	1,159	347,700
41	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,495	402,488	199,232
42	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,795	38,075	68,345
43	K	762711840.1	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 288 - 450 cm2, pre spätné použitie	m	3,800	2,754	10,465
44	K	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	19,000	19,724	374,756
45	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,000	402,488	402,488
46	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	1,000	27,080	27,080
47	K	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	15,000	5,465	81,975
48	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	0,389	392,898	152,837
49	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,389	4,868	1,894
50	K	762961820.S	Rozoberanie oplotenia pre spätné osadenie	m	10,000	5,265	52,650
51	K	HZS000113.S	Úprava hranolov krovu po demontáži pre spätnú montáž	hod	25,000	24,131	603,275
52	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	67,990	4,500	305,955

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 804,586

53	K	764323220.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách r.š. 250 mm	m	40,000	13,219	528,760
54	K	764339210.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 660 mm	m	5,000	89,181	445,905
55	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	40,000	33,120	1 324,800
56	K	764359211.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	31,480	62,960
57	K	764392250.S	Úžľabie z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 660 mm	m	5,000	32,159	160,795

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	8,000	28,803	230,424
59	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	27,536	1,850	50,942
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				7 231,283
60	K	765312639	Keramická krytina TONDACH Steinbruck, zložitých striech, sklon 35°	m2	90,000	49,401	4 446,090
61	K	765314305	Hrebeň hladký univerzálny TONDACH, sklon 35°	m	1,200	77,351	92,821
62	K	765314355	Náročie hladké univerzálne TONDACH, sklon 35°	m	21,300	82,042	1 747,495
63	K	765901341.S	Ochrana krovu pred vodou a povet. vplyvmi podstrešnou foliou	m2	100,000	5,614	561,400
64	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	68,478	5,600	383,477
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 264,319
65	K	976075311.1	Vybúranie oceľových konštr. hmotnosti do 50 kg, pre spätné použitie	t	0,250	448,972	112,243
66	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	300,000	2,306	691,800
67	M	553001	Replika papuče pre kotvenie stĺpa	ks	1,000	450,000	450,000
68	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,418	0,900	10,276
D 783			Nátery				1 351,672
69	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná	m2	255,708	5,286	1 351,672
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				450,000
70	K	000600013.S	Zariadenie staveniska	eur	1,000	450,000	450,000